
SISÄLTÖ

Hallituksen kokouksen 28.3.2023
päätöksiä

Koulutuspoliittinen vaikuttaminen

Yhteenveto OAJ valtuuston
neuvottelupäivistä 29.-30.3.2023

TULOSSA

HALLITUKSEN KOKOUKSEN 28.3. PÄÄTÖKSIÄ

TIEDOTE 4/23
OAJ:n ammati l l iset opettaja - OAO ry

OAO hallituksen kokous 27.4.2023

OAO hallitus ja valtuustoryhmä
28.4.2023

OAO piirikokous 10.5.2023

OAJ valtuusto 10.-12.5.2023

VK-yhdistysten laivaseminaari
27.-29.5.2023

OAO hallituksen kokous 1.6.2023

www.facebook.com/oaory

@OajnRy

oaj.oao.fi

SEURAA SOMESSA

OAO:n hallitus kokoontui vuoden viidenteen kokoukseensa
28.3.2023. Kokouksen jälkeen 29.-30.3.2023 oli OAJ:n
valtuuston neuvottelupäivät. Neuvottelupäivien yhteydessä oma
valtuustoryhmä piti kahden tunnin mittaisen ryhmäkokouksen ja
käsittelimme neuvottelupäivillä esitettyjä aiheita.

Hallituksen kokouksen pääaiheena oli valmistautuminen
toukokuun piirikokoukseen. Käsittelimme vuoden 2022
toimintakertomusta, tilinpäätöstä sekä ehdotusta tulevaksi
jäsenmaksuksi. Yhdistyksen taloustilanne mahdollistaa nykyisen
tasoisen OAO:n toiminnan ylläpitämisen. Lisäksi hallituksen
kokouksessa käsiteltiin neuvottelupäivien asialistalle nostettuja
aiheita ja kantojamme niihin.

Neuvottelutilanne elää jatkuvasti. Kokoukseen mennessä
yksityisellä puolella oli saavutettu neuvottelutulos yliopistojen ja
harjoittelukoulujen osalta. AVAINTESin ja AVAINOTESin osalta
saavutettiin neuvottelutulos 5.4.2023. Sivistan osalta neuvottelut
jatkuvat sopimuksen mukaisesti toisen vuoden palkkaratkaisusta

Hallituksen vaihtuessa eri ministeriöiden virkamiehet (mm. OKM,
VM, TEM) ovat tuottaneet vaihtoehtoisia ehdotuksia tulevalle
eduskunnalle ja hallitukselle. OAO:n työryhmissä käsiteltiin
toisen asteen tilannetta, erityisesti rahoitukseen liittyviä
ehdotuksia. Ammattikorkeakoulujen osalta OAJ on mukana
ministeriön korkea-asteen rahoitusmallien kehittämistyö-
ryhmässä. 

OAO:n osalta toivotaan erityisesti työrauhaa rahoitusmalli-
muutoksiin ja mittaria, joka huomio myös koulutuksen laadun ja
opettajien työhyvinvoinnin. Tämä on saavutettavissa mm. perus-
rahoitukseen pohjautuvien mallien avulla ammattikorkea-
koulujenkin osalta.

KOULUTUSPOLIITTINEN VAIKUTTAMINEN

https://www.oaj.fi/ajankohtaista/uutiset-ja-tiedotteet/2023/avaintan-sopimusaloille-sopu-toisen-vuoden-korotuksista/
https://okm.fi/-/sivistyskatsaus-kuvaa-suomen-koulutus-ja-kulttuurisektorin-kehitysta-viime-vuosikymmenien-ajalta-nykypaivaan
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/164789/VM_2023_32.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/164768/TEM_2023_17.pdf
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OAO:n hallitus on osallistunut Arvostus-hankkeen sisäisen
työskentelyyn ja vuoropuhelun kehittämiseen OAJ:n eri ryhmien
välillä. Neuvottelupäivillä jatkettiin Arvostus-hanketta valtuuston
kanssa Ilona Rauhalan johdolla. Työskentelyssä käsiteltiin vahvasti
luottamuksellisen työskentelyn edellytyksiä, eri ryhmien
vuorovaikutusta ja suhdetta some-keskusteluun.

OAO:n ja sen jäsenyhdistysten kannalta on keskeistä, että OAJ:n
päätöksenteossa huomioidaan aidosti eri ryhmien ja jäsenten
tarpeita, sillä muutoin emme ole uskottava edunvalvoja jäsentemme
silmissä. Käytännössä käymme jatkuvaa keskustelua meille tärkeistä
aiheista OAO:n hallituksessa ja valtuustoryhmässä sekä VKY:den
hallituksissa. Näiden pohjalta muodostamme kantoja ajankohtaisiin
kysymyksiin.

Järjestötoiminnan kehittäminen

Opiskelijajäsenyys OAJ:ssä

OAJ:n valtuuston ponnen perusteella hallitus on valmistellut
selvitystä SOOL ry:n ja heidän kautta opiskelijoiden äänivaltaisesta
asemasta valtuustossa ja hallituksessa. Vastaava esitys oli
käsittelyssä edellisen valtuustokauden lopulla
järjestörakenneuudistukseen liittyen. Nyt valtuuston tahtotila
näyttäisi tukevan vahvasti opiskelijoiden aseman vahvistamista
päätöksenteossa. Neuvottelupäivillä keskusteltiin esityksestä, jossa
opiskelijoille tulee kolme jäsentä valtuustoon ja yksi jäsen
hallitukseen.

Keväisin terveisin


